UBND THÀNH PHỐ HÀ NỘI
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:          /TB-SGDĐT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày       tháng     năm 2025

 THÔNG BÁO
Về việc công khai tập thể đề nghị

tặng Bằng khen của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo

Căn cứ Thông tư số 29/2023/TT-BGDĐT ngày 29/12/2023 của Bộ Giáo
dục và Đào tạo về việc quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua,
khen thưởng đối với ngành Giáo dục;

Căn cứ Tờ trình số 87/TTr-UBND ngày 08/12/2025 của UBND phường
Đông Ngạc về việc đề nghị tặng Bằng khen của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào
tạo cho các tập thể thuộc ngành Giáo dục và Đào tạo phường Đông Ngạc nhân
kỷ niệm thành lập đơn vị;

Thực hiện quy trình khen thưởng quy định tại khoản 6 Điều 14 Thông tư
số 29/2023/TT-BGDĐT ngày 29/12/2023 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc
quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng đối với
ngành Giáo dục, Sở Giáo dục và Đào tạo Hà Nội thông báo công khai tập thể đề
nghị tặng Bằng khen của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo nhân kỷ niệm thành
lập đơn vị. Cụ thể như sau:

1. Trường Trung học cơ sở Thụy Phương, phường Đông Ngạc, thành phố
Hà Nội kỷ niệm 60 năm thành lập (1965-2025).

2. Trường Tiểu học Cổ Nhuế 2A, phường Đông Ngạc, thành phố Hà Nội
kỷ niệm 30 năm thành lập (1995-2025).

Thời gian thông báo: Từ ngày 10/12/2025 đến ngày 18/12/2025.
Các ý kiến góp ý gửi về Sở Giáo dục và Đào tạo Hà Nội (qua Văn phòng

Sở), số 81 Thợ Nhuộm, Hoàn Kiếm, Hà Nội hoặc qua địa chỉ email:
thidua@hanoiedu.vn trước 17h00 ngày 18/12/2025.

Trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận:
- Vụ Tổ chức cán bộ, Bộ GDĐT;
- Ban Thi đua - Khen thưởng, Sở Nội vụ;
- Các đ/c Phó Giám đốc Sở;
- Các phòng thuộc Sở;
- Cổng Thông tin điện tử Ngành;
- Lưu: VT, VP.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Quốc Toản

mailto:thidua@hanoiedu.vn

		2025-12-09T15:52:50+0700

		2025-12-11T19:43:55+0700

		2025-12-12T09:20:48+0700

		2025-12-12T09:20:40+0700

		2025-12-12T09:20:40+0700

		2025-12-12T09:20:40+0700

		2025-12-12T09:21:08+0700